
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

БИЗНИС ЛОГИСТИКА ПРВА ГОДИНА

Основи на менаџмент, 

БЛ1 и БА1, П, Проф. Д-р 

Елизабета Митрева, 

Предавална 2

Економика на 

претпријатија, БЛ1 и 

БА1, П, Проф. Д-р 

Билјана Петревска, 

Предавална 1

Современи економски 

системи, БЛ1, П, Доц. Д-р 

Душко Јошески, 

Предавална 7

Трговско право, БЛ1 

и БА1, П, Проф. Д-р 

Ивица Јосифовиќ, 

Предавална 1

Организациско 

однесување, БЛ1 и 

БА1, П, Проф. Д-р 

Мимоза Серафимова, 

Предавална 8
Микро и макро економија, 

БЛ1, П, Доц. Д-р Душко 

Јошески, Предавална 7

Економика во јавен 

сектор, БЛ1 и БА1, П, Доц. 

Д-р Душко Јошески, 

Предавална 7



ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

Меѓународен транспорт и 

шпедиција, БЛ2 и БА2, В, доц 

д-р Анета Стојановска-

Стефанова, Предавална 8

Информатика, БЛ2 и БА2, 

П, Проф. Д-р Сашо 

Коцевски, Предавална 2

БИЗНИС ЛОГИСТИКА ВТОРА ГОДИНА

Фискален систем, БЛ2 и 

БА2, П, Доц. Д-р Зоран 

Темелков, Предавална 2

Основи на сметководство, БЛ2 

и БА2, П, Проф. Д-р Марија 

Шопова, Предавална 7

Вовед во осигурување, 

БЛ2 и БА2, П, Доц. Д-р 

Оливер Филипоски, 

Предавална 2

Менаџмент на синџири на 

снабдување, БЛ2 и БА2, П, 

Проф. Д-р Мичо Апостолов, 

Предавална 7 



ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

Меѓународни финансии, БЛ3, 

П, вон проф д-р Татјана 

Бошков, предавална 1

Стратегиски 

менаџмент БЛ3, БА 3, 

П, проф д-р Мимоза 

Серафимова, 

Предавална 1

БИЗНИС ЛОГИСТИКА ТРЕТА ГОДИНА

Договори во 

меѓународен промет, 

БЛ3, П, доц д-р Анета 

Стојановска Стефанова, 

Предавална 1

Е-бизнис, БЛ3 

БА3, П, вон проф 

д-р Зоран 

Темелков, 

Предавална 4  

Системи за квалитет 

и стандарди, БЛ3, П, 

проф д-р Елизабета 

Митрева, Предавална 2

Царинска тарифа, БЛ3, П, 

Проф. Д-р Драшко 

Атансовски, Предавална 1



ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

БИЗНИС ЛОГИСТИКА ЧЕТВРТА ГОДИНА

Симулации за 

донесување на одлуки, 

БЛ4, БА1 и БА4, П, 

Проф. Д-р Александра 

Жежова, Предавална 3

Осигурување во 

меѓународната трговија, 

БЛ4, П,Доц. Д-р Оливер 

Филипоски, Предавална 1 

Меѓународен платен промет, 

БЛ4, П, Доц. Д-р Татјана 

Бошков, Предавална 1



ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

Меѓународен 

транспорт и 

шпедиција, БЛ2 и БА2, 

П, Доц д-р Анета 

Стојановска-

Стефанова, 

Предавална 8

Инфораматика, БЛ2 и 

БА2, П, Проф. Д-р Сашо 

Коцевски, Предавална 2

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА ВТОРА ГОДИНА

Фискален систем, БЛ2 и 

БА2, П, вон проф д-р 

Зоран Темелков, 

Предавална 2

Основи на 

сметководство, БЛ2 и 

БА2, П, Проф. Д-р 

Марија Шопова, 

Предавална 7

Вовед во осигурување, 

БЛ2 и БА2, П, доц д-р 

Оливер Филипоски, 

Предавална 2

Менаџмент на 

синџири на 

снабдување, БЛ2 и 

БА2, П, проф д-р 

Мичо Апостолов, 

Предавална 7 



ПОНЕДЕЛНИ

К
ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

Меѓународни финансии, 

БЛ3, БА3, П, вон проф д-р 

Татјана Бошков

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА ТРЕТА ГОДИНА

Современи економски 

системи, БЛ1, БА3, П, Доц. 

Д-р Душко Јошески, 

Предавална 7

Е-бизнис, БЛ3, БА3, П, 

вон проф д-р Зоран 

Темелков, Предавална 4

Системи за квалитет и 

стандарди, БЛ3, БА3, П, проф 

д-р Елизабета Митрева, 

Предавална 2

Маркетинг истражување, 

БА3, П, доц д-р Наташа 

Митева, Предавална 4

Стратегиски менаџмент БЛ3, 

БА 3, П, проф д-р Мимоза 

Серафимова, Предавална 1



ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА ЧЕТВРТА ГОДИНА

Симулации за донесување на 

одлуки, БЛ4, БА1 и БА4, П, Проф. 

Д-р Александра Жежова, 

Предавална 3

Односи со јавноста, БА4, П, доц д-

р Анета Стојановска-

Стефанова, Предавална 5

Методи и техники во бизнис 

администрација, БА4, П, Проф. д-р 

Елизабета Митрева, Предавална 2



ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

ГАСТРОНОМИЈА, ИСХРАНА И ДИЕТЕТИКА ТРЕТА ГОДИНА

Мрежен систем на 

продажба, ГИД 3, Т3, П, д-р 

Васко Шутаров, 

Предавална 3

Исхрана и диететика, ГИД3 

и ХР2, П, асс док м-р 

Душица Попова, 

Предавална 3

Менаџмент на производство 

на храна, Т2, ГИД3 И ХР2, 

П, асс док м-р Душица 

Санева, Предавална 3



ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

Сомелиерство, ГИД2 и 

ХР1, П, Проф. Д-р Георги 

Мичев, Предавална 5

Менаџмент во 

туризам и 

угостителство, ХР1, 

П, проф д-р Златко 

Јаковле, предавална 4

ХОТЕЛСКО-РЕСТОРАНСКА ПРВА ГОДИНА

Хотелиерство, ХР1 и 

ГИД1, П, вон проф д-р 

Дејан Методијески, 

Предавална 3

Гастрономија, ХР1, П, 

Комисија (Предавач од 

пракса М-р Горан 

Антониевски), Кабинет 

за послужување и 

готварство
Техника на послужување 1, 

ХР1, П, Комисија (предавач 

од пракса м-р Јулијана 

Саздова), Предавална 5



ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08-09 08-09 08-09 08-09 08-09

09-10 09-10 09-10 09-10 09-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

Туристичко 

право, Т3, П, 

Проф. Д-р Ивица 

Јосифовиќ, 

Предавална 1

ТУРИЗАМ ТРЕТА ГОДИНА

Анимации во туризмот, 

Т3, П, Проф. Д-р Златко 

Јаковлев, Предавална 4

Е-бизнис, БЛ3 БА3, Т3, 

П, вон проф д-р Зоран 

Темелков, Предавална 

3  

Национална туристичка 

географија, Т3, П, вон 

проф д-р Цане Котески, 

Предавална 3

Деловно 

планирање, Т3, 

П, вон проф д-р 

Билјана 

Петревска  

Предавална 4


